

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพนสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนโมง/เทศบาลตำบลดอนโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานขุดดินขยายผิวจราจร							
1	1.1 ขุดดินวางท่อระบายน้ำด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	981.000	27.00	26,487.00	1.3642	36.83	36,133.56
2	1.2 เทพื้น ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	88.000	1,984.79	174,661.52	1.3642	2,707.65	238,273.24
3	1.3 เหล็กwire mash ขนาด4มม.@0.20ม.#	ตร.ม.	555.000	33.00	18,315.00	1.3642	45.01	24,985.32
4	1.4 ทราयरองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	30.000	526.85	15,805.50	1.3642	718.72	21,561.86
5	2. ทบสกัดพื้น ค.ส.ล.เดิม	ลบ.ม.	17.000	600.00	10,200.00	1.3642	818.52	13,914.84
	3. งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก							
6	3.1 คอนกรีตโครงสร้างบ่อ240ksc	ลบ.ม.	60.000	1,984.79	119,087.40	1.3642	2,707.65	162,459.03
7	3.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นบ่อพักหนา0.05ม.	ลบ.ม.	5.000	1,881.98	9,409.90	1.3642	2,567.39	12,836.98
8	3.3 เหล็กกลมผิวเรียบ 9มม.@0.20ม.	เส้น	229.000	100.44	23,000.76	1.3642	137.02	31,377.63
9	3.4 เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม.@0.20ม.	เส้น	346.000	183.01	63,321.46	1.3642	249.66	86,383.13
10	3.5 คัดตัด ดัดเหล็ก ผูกเหล็กเสริม	ตัน	4.210	3,300.00	13,893.00	1.3642	4,501.86	18,952.83
11	3.6 เหล็กฉาก 50x50x4มม.	เส้น	48.000	455.70	21,873.60	1.3642	621.66	29,839.96

พนม สาทิ

18 กุมภาพันธ์ 2568 11:23:36

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพนสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนโมง/เทศบาลตำบลดอนโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.7 งานท่อระบายน้ำ 3.7.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø0.80 ม.มอก.ชั้น3	ม.	463.000	1,927.32	892,349.16	1.3642	2,629.24	1,217,342.72
13	4. งานฝาบ่อพัก 4.1 ฝาบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 0.52x1.06ม.	ลบ.ม.	10.000	1,984.79	19,847.90	1.3642	2,707.65	27,076.50
14	4.2 เหล็กกลมผิวเรียบ 9 มม.	เส้น	86.000	100.44	8,637.84	1.3642	137.02	11,783.74
15	4.3 คัดตัด ตัดเหล็ก ผูกเหล็กเสริม	ตัน	.430	3,300.00	1,419.00	1.3642	4,501.86	1,935.79
16	4.4 เหล็กฉาก50x50x4มม.	เส้น	73.000	455.70	33,266.10	1.3642	621.66	45,381.61
17	4.5 ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	9.000	242.00	2,178.00	1.3642	330.13	2,971.22
18	4.6 สีทากันสนิมขนาด3.785ลิตร	ตร.ม.	146.000	30.00	4,380.00	1.3642	40.92	5,975.19
19	4.7 งานไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ลบ.ฟ.	293.000	400.00	117,200.00	1.3642	545.68	159,884.24
20	4.8 ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	กก.	88.000	59.00	5,192.00	1.3642	80.48	7,082.92
21	4.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	85.000	57.00	4,845.00	1.3642	77.75	6,609.54
22	5. งานบ่อพัก ค.ส.ล. 5.1 คอนกรีตโครงสร้างบ่อ240ksc	ลบ.ม.	2.800	1,984.79	5,557.41	1.3642	2,707.65	7,581.41

พนม สาทิ

18 กุมภาพันธ์ 2568 11:23:36

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพนสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนโมง/เทศบาลตำบลดอนโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	5.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นหนา 0.05ม.	ลบ.ม.	.500	1,881.98	940.99	1.3642	2,567.39	1,283.69
24	5.3 ทราयरองพื้นหนา0.05ม.	ลบ.ม.	.500	526.85	263.42	1.3642	718.72	359.35
25	5.4 เหล็กกลมผิวเรียบขนาด9มม.@0.20ม.	เส้น	12.000	100.44	1,205.28	1.3642	137.02	1,644.24
26	5.5 เหล็กข้ออ้อยขนาด12มม.@0.20ม.	เส้น	26.000	183.01	4,758.26	1.3642	249.66	6,491.21
27	5.6 ค่าตัด ดัดเหล็ก ผูกเหล็กเสริม	ตัน	.290	3,300.00	957.00	1.3642	4,501.86	1,305.53
28	5.7 เหล็กฉาก50x50x4มม.	เส้น	2.000	455.70	911.40	1.3642	621.66	1,243.33
29	5.8 งานไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ลบ.ฟ.	8.700	400.00	3,480.00	1.3642	545.68	4,747.41
30	5.9 ตะปูตอกไม้ขนาด3-4นิ้ว	กก.	3.000	59.00	177.00	1.3642	80.48	241.46
31	7. ฝาบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด0.635x1.10ม.	ลบ.ม.	.500	1,984.79	992.39	1.3642	2,707.65	1,353.81
32	8. เหล็กกลมผิวเรียบขนาด9มม.	เส้น	2.000	109.00	218.00	1.3642	148.69	297.39
33	9. ค่าตัด ดัดเหล็ก ผูกเหล็กเสริม	ตัน	.009	3,300.00	29.70	1.3642	4,501.86	40.51
34	10. เหล็กฉากขนาด50x50x4มม.	เส้น	2.000	455.70	911.40	1.3642	621.66	1,243.33
35	11. ท่อพีวีซีขนาด 2นิ้วชั้น 13.5	ท่อน	1.000	244.00	244.00	1.3642	332.86	332.86
36	12. สีทากันสนิม	ตร.ม.	2.400	30.00	72.00	1.3642	40.92	98.22

พนม สาทิ

18 กุมภาพันธ์ 2568 11:23:36

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพนสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนโมง/เทศบาลตำบลดอนโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	13. งานแบบไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ลบ.ฟ.	1.000	400.00	400.00	1.3642	545.68	545.68
38	14. ตะปูตอกไม้3-4นิ้ว	กก.	3.000	59.00	177.00	1.3642	80.48	241.46
39	15. ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.000	57.00	57.00	1.3642	77.75	77.75
รวมราคากลาง								2,191,890.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพธิ์สว่าง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคอนโม้ง/เทศบาลตำบลคอนโม้ง

กิตติภูมิศักดิ์ ชัยหงษา
(กิตติภูมิศักดิ์ ชัยหงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



พนม สาทิ
(พนม สาทิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสันติ ปะพะลา
(เสกสันติ ปะพะลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง